COMUNE DI SSALESSIOSICULO
Provincia di Messina
Partita LV.A, 00347890832 Tel 0942 — 751036 Fux. 0942 - 756519
E-mail: ufj‘iﬁrfr;:‘arﬁ.:'mft{.‘x:ammze,.imur:!e.s-.ﬁ-ff;rsfc:fh;,me:.i:
E-mail P.E.C.: ute.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

N7  peaoR-03-12

OGGETTO: impegno di spesa ed affidamento lavori per la realizzazione ¢ collocazione di n. 10
pedane in legno per "accesso all’arenile. CIG : ZCO1F62EDS.

Premesso:
- Che per parantire Paccesso all’arenile alle famiglie ed alle persone diversamente abili
I'amministrazione ha incaricato 1'U.T.C. affinché provvedesse alla realizzazione e collocazione di
n. 10 pedane n legno:
. Che 'U.T.C. ha richiesto apposito preventivo per la realizzazione e collocazione di n. 10
pedane, realizzate con tavole di abete aventi una larghezza di ml. 1.0 ed una lunghezza di ml. 4.00:
Visto il preventivo della ditta Aliberti Salvatore con sede in 5. Teresa di Riva (ML) Via R.
Margherita n. 333/A C.F. LBRSVT74MITF158Q, la quale con nofa asseverata al protocollo
senerale dell’ente al n. 4573 del 06/07/2017, per la realizzazione e collocazione di n.. 10 pedane
come sopra descritto, ha richiesto la somma di €. 675.00 oltre LV.A. al 22% pari ad €. 148,50, per
un importo complessivo di €. §23,50;
Dato atto che ¢ necessario impegnare le somme al fine di evitare che siano arrecati danni
patrimoniali certi a gravi all’ ente;
Visto Lart. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art, 1. comma 629, lettera B) della L.
23/12/2014, n. 190 (legge di stabilita 2015), inerente I"applicazione dell” “SPLIT PAYMENT", che
ha disposto che la P.A. (tra cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare dircttamente
all’erario I'imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fomitori;
Vista 11 Determina Sindacale n. 12 del 30/06/2017 di nomina del Responsabile dell’ Area Tecnico-
Manutentiva;
Vista la L.R. 23/98 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:
Visto 11 D. L.von. 50/2016 e s.m.i:
Visto il D. lgs n, 56 del 19/04/2017 (decreto correttivo)
Viste le legei vigenti in materia;

DETERMINA
1) Di stabilire che la premessa & parte integrante della presente determinazione:
2) Di impegnare la somma complessiva di €. 823.50, come da attestazione del Responsabile del
Servizio Finanziario; )
3) Di affidare alla ditta Aliberti Salvatore con sede in 8. Teresa di Riva (ME) Via R. Margherita n.
333/A C.F. LBRSVT74M17F1580Q, i lavori di realizzazione e collocazione di n. 10 pedane in legno
aventi le dimensioni di ml 1,00 x ml. 4,00, per I'importo di €. 675,00 oltre LV.A. al 22 % pari ad
£.148.50 per un importo complessive di €. 823,50
4) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile area cconomico
Finanziaria, al Sindaco, al Presidente del Consiglio, alla Ditta e che copia con i visti di avvenuta
notifica venga restituita allo scrivente.




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO I’art. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE fﬁ;,svﬁff-'f;ﬁfﬁ;-

Jf

I 4

i

153 a & e ,RF%PDI\S//LEDI'I SERVIZIO
kY “‘}Siff-,_ T —
%h\a;i;?hf j’ﬁ' .

D F 05 2wrs

T i

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO '@NZII&RI O

1l Responsabile del servizio finanziario
VISTO I'art.12 della L.r.n. 30/2000 che modifica 'art. 1, lettera h) della L.R. n. 48

f1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per gquanto concerne la 5401Ja regolarita tecnica

ESPRIME PARERE F“m‘b
(

Li

ATTESTA

: . . : ey e i - 3
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO ‘% ¢ 7, 5 ¢
sui seguenti codici e numeri:

Codice 0% ¢4 A (3 £2 5K ;;i‘;lu_uﬁ‘ 1535 ; Codice
Ccrmpalenza X | Competenza
Residui | Residui
Intcrvento_L_EL_«__rI:_. 0] Intervento_

Li d4—p i~ |+




